
 

1 
 

Odbor stavební 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení o zahájení územního řízení  

o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí č. 530 

 

 

Dne 20.02.2017 podala  společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČ:  649 49 681, se sídlem  Tomíčkova 

2144/1, Praha, zastoupená  v plné moci společností InfoTel, s.r.o., IČ:  469 81 071,  se sídlem  Novolíšeňská 

2678/18, Brno, prostřednictvím podatelny stavebního úřadu žádost o prodloužení doby platnosti územního 

rozhodnutí č. 530 o umístění stavby nazvané „INS_ FTTH_ CZ_1914_ 60705_ Brno-Bystrc_TeyschIova_D” 

na pozemcích p. č. 1924/10, 1938/492, 1938/512, 6165/11, 6165/12, 616913, 6165/14, 6165/94, 6165/95, 

7189/1, 7189/2,7190/2, 7190/7, 7190/8, 7190/10, 7190/11, 7190/12, 7190/13, 7190/22, 7190/42, 7190/45, 

7190/52, 7190/58, 7190/72, 7190/100, 7190/106, 7190/107, 7190/154, 7190/160, 7190/161, 7190/164, 

7190/176, 7190/177, 7190/183, 7192/3, 7192/6, 7192/13, 7192/14, 7192/15, 7192/16, 7192/17, 7192/25, 

7192/26, 7192/27, 7192/28, 7193/3, 7193/4, 7194, 7195, 7196/1, 7196/2, 7197/2, 7197/3, 7197/4, 7198/1, 

7199/1, 7200/1, 7201/1, 7201/2, 7202, 7203/2, 7225/17, 7225/18, 7225/19, 7225/20, 7225/23, 7225/26, 

7225/27, 7226/1, 7226/2, 7226/8, 7228/1, 7228/8, 7228/11, 7231/1, 7232, 7233/6, 7234, 7258/1, 7259, 7260/1, 

7261, 7262/1, 7263/3, 7264/1, 7264/2, 7265, 7266/1, 7266/2, 7268/1, 7268/11, 7268/12, 7268/13, 7268/14, 

7268/15, 8247/5, 8248/4, 8249/5, k.ú Bystrc ze dne 26.01.2022 č.j.:  21-09152/SU/LIH . Jedná se o umístění 

liniové stavby – podzemního kabelového vedení sítě elektronických komunikací, propojující zástavbu mezi 

ulicemi Vejrostova, Adamcova, Štouračova, Vrbovecká v k.ú. Bystrc. 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 01.03.2022. Prodloužení platnosti je požadováno o dalších pět let. 

 

Dnem podáním žádosti bylo zahájeno územní řízení o prodloužení doby platnosti územního 

rozhodnutí. 

 

Úřad městské části města Brna, Brno-Bystrc, Odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 

do 31.12.2023, ve smyslu ustanovení § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle ustanovení § 93 odst. 

3 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení řízení o 

prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí. 

  

NAŠE Č. J.: MCBYS/24-03914/SU 

SPIS. ZN.: MCBYS/24-03477/SU/2 

  OST/OBC/170-24/LIH 

  
VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Lihocká 

TELEFON: +420 546 125 130 

E-MAIL: lihocka@bystrc.cz 

  
DATUM: 06.03.2024 

POČET LISTŮ: 2 

  

 



 

2 

 

 

Dle ustanovení § 93 odst. 3 stavebního zákona lze podat závazná stanoviska, námitky nebo připomínky ve 

lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

 

Dle ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které   

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání   námitek; k námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Okruh účastníků územního řízení se stanovuje podle ustanovení § 85 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona: 

žadatel, a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; dále pak vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě; osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, 

o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

 

Účastníky řízení nejsou nájemci bytů, nebytových prostor nebo pozemků. 

 

Okruh účastníků řízení je blíže specifikován v rozdělovníku tohoto oznámení. 

 

Pokud se budete k výše uvedenému záměru písemně vyjadřovat, uvádějte prosím na všech písemnostech 

naše číslo jednací. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

„otisk razítka” 

 

 

Ing. Zdeňka Lihocká, v. r. 

vedoucí odboru stavebního 

 

Upozornění pro stavebníka: 

 

Před vydáním rozhodnutí o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí je nutno uhradit správní poplatek ve výši 500,- 

Kč, který byl vyměřen podle sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších právních předpisů, dle položky č. 17 bod 1 písm. e) s přihlédnutím k položce 6 

 

Způsoby úhrady poplatku: 

- Na účet č. 117590673/0300, variabilní symbol 136103, specifický symbol 2403914. 

- Složenkou 

- Na pokladně Úřadu městské části Brno-Bystrc, nám.28.dubna 60, 635 00 Brno v úřední dny pondělí a středa od 

8:00 – 17:00 hod. 

Kopii dokladu o úhradě správního poplatku, pošlete prosím obratem stavebnímu úřadu k jeho evidenci.   

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Tato vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

Právní účinky doručení rozhodnutí má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 

desky Úřadu městské části Brno – Bystrc. 

 

 

Vyvěšeno:      Sňato: 

 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby    Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

Vyhláška byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Zveřejněno od – do: 

 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

OBDRŹÍ: 

Účastníci řízení dle § 85, odst. 1: (doručuje se jednotlivě) 

- navrhovatel – T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 140 00 Praha, zastoupen spol. InfoTel, s.r.o., 

Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno 

- obec – Statutární město Brno, zastoupené starostou MČ Brno – Bystrc – zde 

Účastníci řízení dle § 85, odst. 2 SZ (doručuje se veřejnou vyhláškou): 

- Statutární město Brno, MMB – MO, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 

- vlastníci sousedních p.p.č. 1924/9, 5973/1, 5974/1, 5975/1, 5976/1, 5977/1, 5978/1, 5979/1, 5980/1, 5981/1, 5982/1, 

5983/1, 5984/1, 5985/1, 5985/2, 5986/1, 5987/1, 5987/4, 5988/4, 5989/4, 5990/4, 5991/1, 5992/4, 5993/4, 5994/4, 5999/1, 

6180/1, 7190/37, 7190/38, 7190/40, 7190/54, 7190/55, 7190/56, 7190/57, 7190/124, 7190/125, 7190/126, 7190/127, 

7190/128, 7190/129, 7190/155, 7190/169, 7190/170, 7190/174, 7225/17, 7225/18, 7231/2, 7268/9, k.ú. Bystrc 

správci technické a dopravní infrastruktury: 

- SmB, MMB – odbor investiční, Kounicova 67, 601 67 Brno 

- Brněnské komunikace, a.s., Renneská 1a, 639 00 Brno 

- E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 1a, 657 33 Brno 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

- Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno 

- Dial Telecom a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 

- Technické sítě Brno, as., Barvířská 5, 602 00 Brno 

- CETIN, a.s., Českomoravská 19, 190 00 Praha 

- Vodafone CR a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha  

- SmB, MMB – odbor investiční, Kounicova 67a, 601 67 Brno 

- DPmB, Hlinky 151, 603 00 Brno 

- EG. D, a.s., Lidická 36, 602 00 Brno 

Dotčené orgány: (doručuje se jednotlivě) 

- MMB – OVLHZ, Kounicova 67, 601 67 Brno 

- MMB – OÚPR, Kounicova 67, 601 67 Brno 

- MMB – OŽP, Kounicova 67, 601 67 Brno 

Dále obdrží: 

              - spis 


		2024-03-11T09:25:24+0100




